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Dzieci z ZPO nr 2 odwiedziły Świętego Mikołaja!
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Tuż przed świętami 83 uczniów ZPO nr 2 spełniło swoje marzenie i odwiedziło
Świętego Mikołaja. 11 grudnia 2017r. dzieci klas I-IV wzięły udział w wycieczce do
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Centrum Aktywnego Wypoczynku „Gwarek” w Pięknej Górze – odwiedziliśmy
Mikołaja w jego mazurskiej wiosce. Na dzieci czekała moc atrakcji w przepięknej
scenerii.

 Na dzień dobry przywitały nas Elfy, które podzieliły nas na grupy i zaczęły
zdradzanie tajemnic tego magicznego miejsca. Na początku dzieci odwiedziły Teatr
Elfów. Zanim spotkały się z Mikołajem w jego komnacie, poznały bożonarodzeniowe
tradycje i przeszły ścieżkę pełną tajemnic. Wspólnie z Elfami odkrywaliśmy
tajemnice Sali Świątecznej Iluzji. Wykorzystując mapę i kompas szukaliśmy w lesie
zagubionych prezentów. W cukierni Pani Mikołajowej dzieci upiekły i przyozdobiły
pachnące pierniczki, które później zjadły popijając ciepłą herbatką. W pracowni
dzieci wykonały własne bombki, które zabrały do domu. Wiele razy przebyły
Gwiazdkowy Komin, aby poczuć się jak Mikołaj, podrzucający prezenty dzieciom.
Dzieci dały się porwać w wir zabaw z Elfami na Placu Zabaw im. Rudolfa
Czerwononosego. Każdy uczestnik wycieczki otrzymał Certyfikat Elfa – pomocnika
Mikołaja, notes oraz przypinkę. Ostatnim punktem naszego pobytu w Wiosce
Świętego Mikołaja było zwiedzenie żywej Szopki Bożonarodzeniowej. Elfy zapewniły
nam wiele atrakcji i niezapomnianych chwil w ciepłej, świątecznej atmosferze. Nie
było czasu na nudę. W bajkowej scenerii zrobiliśmy ostatnie pamiątkowe zdjęcie i
niestety pożegnaliśmy się z Mikołajem i jego pomocnikami, którzy do ostatnich chwil
zabawiali nas i płatali figle. Dzieci wróciły w dobrych humorach, pełne emocji i
pozytywnych wrażeń. Jesteśmy pewni, że Mikołaj nas zapamiętał i odwiedzi nas w
tegoroczne święta. 
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